
Perte a sušte v jednom programu. Nebo použijte páru a ušetřete až 96 % 
vody*
Perte, sušte nebo použijte páru – to vše v jediném spotřebiči. Pračka 
kombinovaná se sušičkou 700 SteamCare vám umožní prát a sušit i vlnu, aniž 
by se srazila. Nebo místo celého pracího cyklu použijte páru, což zabere 
pouhých 25 minut a ušetří 96 % vody.*

*Na základě interního testu spotřeby vody, který porovnává SteamRefresh s celým pracím cyklem 
programu Jemné (30 °C) při použití 1 kg náplně.

Specifikace a benefity

• Volně stojící pračka se sušičkou
• Maximální náplň praní (kg): 11 
• Maximální rychlost odstřeďování (ot./min): 1400 
• Kondenzační sušička - vlhkost se sráží do nádrže
• Kapacita sušení (kg): 7 
• Funkce odložený start
• Speciální programy pro ruční praní a vlnu
• Druhy programů: QuickCare 59 min., Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, vlna , odstřeď./vypouštění, máchání , čištění pračky, pára - osvěžení , 
džíny , outdoor, Hygiena, Onego 20/60Min 
• Protipěnový systém
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky 
• Ochrana proti vytopení
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 847 x 597 x 576

Buben Care XL je šetrný ke tkaninám
Buben Care XL má dostatečný objem bubnu pro velké 
dávky prádla i přes standardní rozměr spotřebiče. 
Buben má vylepšené žebro a vzor připomínající malé 
polštářky, po kterém oděvy hladce kloužou. Jedinečný 
vzor bubnu je šetrný k vašemu oblečení.

Technologie DualCare® zaručuje nulové srážení při 
praní i sušení i v případě vlny*
Technologie DualCare® vám umožní prát i sušit s 
jistotou. Tento spotřebič s modrým certifikátem 
společnosti Woolmark zajistí teploty a pohyby bubnu 
přizpůsobené praným materiálům, účinně pere a suší 
dokonce i sportovní bundy a vlněné svetry s garancí 
nulového srážení.*

* Ve srovnání se sušením na vzduchu.

Osvěžte je párou a znovu oblečte s úsporou až 96 
% vody.*
25-minutový program Parní osvěžení (SteamRefresh)  
je vhodný pro jemné prádlo a spotřebuje méně vody 
než běžné praní. Pro ještě svěžejší pocit můžete přidat 
parní vůni Electrolux.

*Na základě interního testu spotřeby vody porovnávajícího Parní osvežení (SteamRefresh) s programem 
Jemné prádlo na 30°C s náplní 1 kg.

SensiCare+ při sušení šetří až 60 % času, vody a 
elektřiny*a až 40 % při praní s
Optimální praní a sušení každý den s pomocí 
technologie SensiCare+.
SensiCare+ je technologie zjištění objemu náplně, 
která zkontroluje velikost náplně a upraví program tak, 
aby se při jednom cyklu sušení ušetřilo až 60 % času, 
vody a energie* a až 40 % při cyklu praní.** To

*Dle interních testů času, spotřeby vody a energie na 1 kg náplně v porovnání s maximální náplní cyklu 
sušení pro bavlnu při použití technologie SensiCare+, která upravuje program dle velikosti náplně.
**Dle interních testů času, spotřeby vody a energie na 1 kg náplně v porovnání s maximální náplní

OneGo 20/60 min. – praní a sušení během jediné 
hodiny
Program OneGo 20/60 min. vám umožňuje prát a sušit 
menší várky prádla během jediné hodiny, případně 
vyprat za pouhých 20 minut. Využijte rychlé a pohodlné 
péče, když máte naspěch.

Pračka kombinovaná se sušičkou 700 SteamCare

EW7W4402C

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/e4e48d76-6236-4960-b319-06e2989bdf7f/E4RM3Q/240531YPHE/WS_ZOD/240531YPHE.jpg


Třída energetické účinnosti D
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:59
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1400
Třída účinnosti odstředění B
Třída emisí hluku šířeného vzduchem B
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 75

Ovládání Střední LED displej
Objem bubnu (l) 73
Typ motoru ÖKOInvertor
Způsob sušení kondenzační
Woolmark Woolmark Blue Wash&Dry
Instalace Volně stojící spotřebič
Rozměry (mm) 847x597x599
Maximální hloubka včetně dvířek (mm) 599
Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Délka přívodního kabelu (m) 1.7
Jazyk ovládacího panelu čeština
Délka napouštěcí hadice (cm) 130
Délka vypouštěcí hadice (cm) 140
Typ plnícího otvoru E Full Dark Grey
Příkon (W) 2100
Napájecí napětí (V) 230

Požad. jištění (A) 10

Prací programy

QuickCare 59 min., Eco 40-60, bavlna 
, syntetika, jemné prádlo, vlna , 

odstřeď./vypouštění, máchání , čištění 
pračky, pára - osvěžení , džíny , 

outdoor, Hygiena, Onego 20/60Min
EAN kód produktu 7333394061184

Technická specifikace

Pračka kombinovaná se sušičkou 700 SteamCare

EW7W4402C

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/5864b1ab-5794-4e3d-9125-797404118457/E4RM3Q/2409163ODU/PN/2409163ODU.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/bc40ea21-f836-40bb-a8cb-c895ad8e9ec0/E4RM3Q/240615V0SC/PDF/240615V0SC.pdf

